Kính gửi: UBND tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Văn bản số 10535/UBND-NV2 ngày 23/11/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc khảo sát thông tin về bộ máy tổ chức, đội ngũ cán bộ làm công tác

đối ngoại và hội nhập quốc tế.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (sau đây

gọi tắt là Trung tâm) báo cáo thông tin về bộ máy tổ chức, đội ngũ cán bộ làm

công tác đối ngoại, hội nhập quốc tế (theo biểu mẫu đính kèm).

Đến thời điểm hiện tại, viên chức thực hiện công tác đối ngoại, hội nhập quốc

tế chưa gặp khó khăn, vướng mắc nào.

Trung tâm kính báo cáo UBND tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, TTTT;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTXT-TCHC

V/v khảo sát thông tin về bộ máy tổ chức,

đội ngũ cán bộ làm công tác đối ngoại và hội

nhập quốc tế.

Lâm Đồng, ngày 29 tháng 11 năm 2023

2

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG THỐNG KÊ SỐ LIỆU VỀ BỘ MÁY TỔ CHỨC

VÀ ĐỘI NGŨ CÁN BỘ PHỤ TRÁCH CÔNG TÁC ĐỐI NGOẠI VÀ HỘI NHẬP QUỐC TẾ

STT Tên

đơn vị

Số

lượng

Giới tính Độ tuổi Trình độ lý luận

chính trị

Trình độ chuyên môn Trình độ ngoại ngữ Kỹ năng đối ngoại đã được đào tạo bồi dưỡng Ghi

chú

   Nam  Nữ Dưới

35

Từ

35-

50

Trên

50

Cao

cấp

Trung

cấp

Sơ

cấp

Tiến

sỹ

Thạc

sỹ

Đại

học

Cao

đẳng

Trung

cấp

Cao

cấp

Trung

cấp

Sơ

cấp

Biên

phiên

dịch

Lễ

Tân

đối

thoại

Lãnh

sự

Đàm

phán

Báo

chí

đối

ngoại

Soạn

thảo

văn

kiện

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21) (22) (23) (24) (25) (26)

1

Trung

tâm

xúc

tiến

Đầu tư,

Thương

mại và

Du lịch

Lâm

Đồng

2 2   1 1 1 1   2      2

		2023-11-29T06:59:19+0000
	Not specified

		2023-11-29T08:45:08+0000
	Not specified

		2023-11-29T09:08:30+0000
	Not specified

		2023-11-29T09:08:31+0000
	Not specified